REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com fundamento no artigo 226, inciso II, da XII Consolidação do Regimento Interno, requeiro urgência para a tramitação do Projeto de lei nº 181, de 2.006, de autoria do Deputado Marquinho Tortorello, que denomina “Estação Bresser-Moóca” a atual Estação Bresser do Metrô.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria justifica o requerido.

Sala das Sessões, em

Deputado Arnaldo Jardim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 693819 121206 2118